



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer  
Punkt-Apotheke

# ANGEBOTE

Unsere 10 besten Angebote im Juli 2017:

Elmex Sensitive Professional Repair & Prevent 75ml	PZN11517249	100ml=6,60€	<b>4,95€</b>
Anti Brumm <sup>®</sup> Forte 150ml Pumpzerstäuber	PZN2830585	100ml=8,63€	<b>12,95€</b>
Fenistil Gel 20g	PZN1669981	100g=24,75€	<b>4,95€</b>
Imodium <sup>®</sup> akut lingual Schmelztabletten 12 Stück	PZN1689854		<b>8,95€</b>
Chlorhexamed Fluid 0,1% 200ml Lösung	PZN6997885	100ml=3,98€	<b>7,95€</b>
Ladival allergische Haut LSF30 150ml Spray	PZN10022652	100ml=8,63€	<b>12,95€</b>
Voltaren Schmerzgel Forte 180g	PZN11240397	100g=12,75€	<b>22,95€</b>
Livocab direkt Augentropfen 4ml	PZN676714	10ml=24,88€	<b>9,95€</b>
Vichy Aqualia Extra Sensitiv Creme 50ml	PZN12584650	100ml=27,90€	<b>13,95€</b>
Mirfulan <sup>®</sup> Wund- und Heilsalbe 20g	PZN4639578	100g=19,75€	<b>3,95€</b>

Das Angebot gilt nur im Monat Juli 2017 und nur solange Vorrat reicht. Irrtum und Preisänderung vorbehalten.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Unsere Angebotspreise sind nicht mit anderen Werbe- oder Rabattaktionen, bzw. -Gutscheinen kombinierbar.



Punkt-Apotheke  
Reinhard Rokitta e.K.  
Eschstrasse 42 / City-Passage  
32257 Bünde

Tel: 0 52 23 - 17 90 79  
Fax: 0 52 23 - 17 90 80  
info@punktapotheke.de

**Punkt für Punkt im Dienst Ihrer Gesundheit**

Wir sind gerne für Sie da:

Mo - Fr 8.00 - 18.30Uhr  
Sa 8.30 - 14.00Uhr

[www.punktapotheke.de](http://www.punktapotheke.de)